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GIMNAZIJA EUGENA KUMICICA
OPATIA

Opatija, 29.01.2021. god.
Klasa: 003-05/21-01/44
Urbroj: 2156-23-G/02-21-3

ZAKLJUCCI 44. SIEDNICE SKOLSKOG ODBORA
GIMNAZIJE EUGENA KUMICICA OPATIA
ODRZANE 29.01.2021.

1. Skolski odbor usvojio je zapisnike 42. i 43. sjednice Skolskog odbora odrzane 15.
sijecnja 2021. godine i 20. sije¢nja 2021. godine.

2. Skolski odbor donio je Odluku o usvajanju godi$njeg financijskog izvjestaja
Skole za razdoblje sije¢anj — prosinac 2020. godine.

3. Skolski odbor donio je Odluku o raspodjeli rezultata kako slijedi:

1. Proracunski korisnik je u 2020. godini ostvario visak prihoda poslovanja na ra¢unu 92211 u
iznosu od 54.477,81 kn i manjak prihoda od nefinancijske imovine uiznosu 122,48 kn na racunu
92222 te su iskazani u Bilanci na dan 31.12.2020.

2. Visak je ostvaren iz Pomodi ostalih JLS, vlastitih prihoda i donacija. Manjak prihoda od
nefinancijske imovine rezultat je nabave nefinancijske imovine iz izvora financiranja vlastiti
prihodi Skole bududi da se imovina i koristi za obavljanje djelatnosti.

3. 0Od ostvarenog viska prihoda poslovanja potrebno je pokriti manjak prihoda od nefinancijske
imovine u iznosu od 122,48 kuna.

4. Preostali visak prihoda poslovanja u iznosu od 54.355,33 kn je iskazan u Bilanci na dan
31.12.2020. godine na racunu 922 Visak prihoda poslovanja. Visak je ostvaren od prihoda kako

slijedi:
IZVOR FINANCIRANJA OPIS IZNOS
PoMOCI 49.378,21
AGENCIJA ZA MOBILNOST |
PROGRAME EVROPSKE UNIJE - 49.378,21
PROJEKT ERASMUS+

VLASTITI PRIHODI SKOLA 4.203,12



DONACUE

NAJAM SAMOPOSLUZNIH

APARATA

TEKUCE DONACIJE

5. Visak prihoda poslovanja u iznosu od 54.355,33 kn rasporeduje se za:

IZVOR FINANCIRANJA

PomoCI

VLASTITI PRIHODI SKOLA

DONACIE

OPIS

PROJEKT ERASMUS+

UREDSKA OPREMA |
NAMIJESTAJ

MATERUAL | SIROVINE

REPREZENTACIA

4.203,12

774,00
774,00

1ZNOS
49.378,21
49.378,21
4.203,12

3.000,00

1.203,12
774,00
774,00

4) Skolski odbor primio je na znanje da ée se temeljem odluke Zupana Primorsko-goranske
Zupanije nastava od 1. do 12. veljace 2021. odrzavati prema Modelu C (nastava na daljinu)
osim za ucenike 4.ai 4.b razreda koji nastavu pohadaju u skoli.

Predsjednica Skolskog odbora:

Sintija Tropper Trinajsti¢, prof. v.r.



